

DISPENSA DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA TERMO DE FOMENTO N.º 001/2020 - EMENDAS IMPOSITIVAS							
Organização da Sociedade Civil		Oficina de Santa Rita			CNPJ	01.341.458/0001-77	
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA							
1 - N.º	2 - Item	3 - Detalhamento	3 - Quant.	4 - Unidade	5 - Duração	6 - Valor Un	7 - Total
1 - Materiais - Despesas com Materiais de Consumo e Expediente							
1.1	CALCINHAS	peças de roupas dos enxovais de bebê	350	Peça	1	R\$3,42	R\$1.195,99
1.2	CUECAS	peças de roupas dos enxovais de bebê	350	Peça	1	R\$3,42	R\$1.195,99
1.3	BODY	peças de roupas dos enxovais de bebê	100	Peça	1	R\$7,80	R\$780,00
1.4	MACACÃO DE MALHA	peças de roupas dos enxovais de bebê	100	Peça	1	R\$12,80	R\$1.280,00
1.5	TOALHAS DE BANHO	peças de roupas dos enxovais de bebê	100	Peça	1	R\$7,50	R\$750,00
1.6	COBERTORES	peças de roupas dos enxovais de bebê	100	Peça	1	R\$13,90	R\$1.390,00
1.7	TRAVESSEIROS	peças de roupas dos enxovais de bebê	100	Peça	1	R\$3,50	R\$350,00
1.8	MIJÃO DE MALHA	peças de roupas dos enxovais de bebê	400	Peça	1	R\$5,00	R\$2.000,00
1.9	PAGÃO DE MALHA	peças de roupas dos enxovais de bebê	400	Peça	1	R\$5,00	R\$2.000,00
1.10	MANTAS	peças de roupas dos enxovais de bebê	100	Peça	1	R\$10,80	R\$1.080,00
1.11	TRICOLINE	Corte e Costura	464,65	METROS	1	R\$8,50	R\$3.949,53
1.12	FLANELA	Corte e Costura	600	METROS	1	R\$8,00	R\$4.800,00
1.13	MALHA DE ALGODÃO	Corte e Costura	200	METROS	1	R\$10,80	R\$2.160,00
1.14	BRIM	Corte e Costura	350	METROS	1	R\$11,50	R\$4.025,00
1.15	TNT	Sacolas e embalagens	100	METROS	1	R\$1,00	R\$100,00
1.16	PLÁSTICO TRANSPARENTE	Costurar Trocador de bebê	50	METROS	1	R\$3,50	R\$175,00
1.17	MANTA ACRÍLICA	Costurar Peças do enxoval de bebê	100	METROS	1	R\$5,13	R\$513,00
1.18	FIO DE MÁQ. OVERLOCK	Costurar	100	Peça	1	R\$2,70	R\$270,00
1.19	LINHA DE MÁQ. COSTURA	Costurar	100	Peça	1	R\$3,00	R\$300,00
1.20	BORDADO INGLÊS	Costurar	10	Peça	1	R\$5,26	R\$52,60
1.21	RENDA 0,5 mm	Costurar	10	Peça	1	R\$5,37	R\$53,70
1.22	ELÁSTICO 20 mm	Costurar	10	Peça	1	R\$10,80	R\$108,00
1.23	ELÁSTICO 30 mm	Costurar	10	Peça	1	R\$11,60	R\$116,00
1.24	VIÉS LARGO	Costurar	10	Peça	1	R\$9,00	R\$90,00
1.25	VIÉS ESTREITO	Costurar	10	Peça	1	R\$7,00	R\$70,00
1.26	PASSA FITAS	Costurar	10	Peça	1	R\$10,80	R\$108,00
1.27	BOTÕES	Costurar	10	Grosa	1	R\$10,00	R\$100,00
1.28	RENDA 0,5 cm	Costurar	10	Peça	1	R\$11,37	R\$113,70
TOTAL DO PROJETO							R\$29.126,50
					Taquaritinga, 20 de FEVEREIRO de 2020		
					WANIA DA SILVA CARNAROLI		
					Presidente		